ＢＳ栃木第130号
令和４年３月９日

団委員長　様

公益財団法人日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　白澤　嘉宏　(公印省略)

県連盟章（肩章）の販売価格の改訂について

[bookmark: _Hlk97636114]標題のことについて、平成27(2015)年度に作成(2,000枚)しました、県連盟章（肩章）の在庫が残り少なくなりましたので追加作成(1,000枚・(一財)ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ)いたしました。
つきましては、追加作成分の販売価格について、令和4年4月1日販売分から下記のとおり改訂いたします。
何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

県連盟章（肩章）の販売価格の改定について
[bookmark: _Hlk97634326]改定前　１枚３００円
改定後　１枚４００円（令和４年４月１日販売分から）

公益財団法人日本ボーイスカウト栃木県連盟　事務局
栃木県宇都宮市桜4-2-2　栃木県立美術館普及分館3階
☎ 028-621-9800　Fax 028-678-3307
Email：secretariat@tochigi.scout.jp